
⛵  Velkommen til Bisserup Sejlklubs Juniorafdeling ⛵  

Praktisk information 

Vi sejler hver tirsdag fra kl. 17.00 til kl. 19.00 -sluttidspunktet kan variere en smule alt efter 
vind og vejr. Programmet vil typiske være en blandning af praktiske øvelser, teori og leg.  

Tøj: 🏄 


Det er vigtigt, at have det rigtige tøj på når man skal være ved, på eller i vandet. Husk 
derfor, at holde øje med vejrudsigten og ha’ gerne noget ekstra varmt tøj med samt 
skiftetøj. Hvis du har våddragt på er det en god ide, at have et tyndt sæt regntøj udover til 
at tage vinden, da våddragten ikke er vindtæt. Vi har redningsveste man kan låne hele 
sæsonen hvis ikke kan vil købe sin egen. 

Sæsonen: 🔥 


I løbet af sæsonen vil vi gerne tage billeder og videoer af sejlerne som vil vi bruge til 
promovering på feks. Facebook og til lokale opslag i avis eller lokalblade. Hvis man 
specifikt ikke ønsker at deltage på billeder kan instruktørerne informeres herom. 

Vi sejler fra april til oktober, men der kan være dage hvor vi er nød til at aflyse pga. vejret 
eller andet. Aflysninger annonceres via vores Facebookgruppe. 

Vi afholder en årlig sejler-weekend (FED-tur), i år er det fra 18-20 august. Mere info følger. 

Sæsonen slutter 24. oktober med kåring af åretssejler, klubmester, hygge, pizza og måske 
nogle fede præmier. 

Kontingent: 600,- 💰  indebetales på konto: (reg: 9819, konto: 4582788869) 
Det er gratis at sejle med de først par gange for at se om det er noget for en. 

Løbende information: 📱 


Vi forsøger at informere løbende via vores lukkede Facebookgruppe som man kan blive 
medlem af, når man har meldt sig ind. Gruppen hedder: Bisserup Sejlklub Juniorafdeling.  

Instruktørerne vil gerne engager forældrene i praktiske opgaver, for at skabe et bedre 
sammenhold og hygge omkring sejlerne, det kunne være, at arrangere noget fællesmad 
efter sejlads, eller lave nogle aktiviteter på havnen for de der ikke kan sejle med en dag 
feks. pga. vejret eller andet. Hvis du har gode ideér så henved dig gerne til instruktørerne. 

De bedste hilsner: Luis (28828065), Jann (40430889), Christian (20812495) og Jakob (22109370)


